SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora F Á TIMA BEZERRA PT I RN

REQUERIMENTO
\'

Requerimento no /2016/GSFBEZER

Senhor Presidente,

1. Requeiro com base nos termos dos artigos 39, I; e 40 do Regimento Interno do

Senado Federal (RISF); combinados com o artigo 55, III, da Constituição Federal; licença dos

trabalhos da Casa, no período de 06 a 08 de novembro de 2016 deste ano, para participar da

XLIII Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul que será realizada no dia 07 de novembro

de 2016, segunda-feira, em Montevidéu, no Uruguai, conforme ato convocatório anexado a este

documento.

Sala das Sessões, de outubro de 2016.

f'
FÁi\IMA BEZERRA

Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

Senado Federal- Praça dos Três Poderes- CEP 70165-900- Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-1884- fatima.bezerra@senadora.leg.br